
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 13 pkt. 1 Uchwały Nr XXLII/343/2023 Rady 
Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 4.677.918,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-2030 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanko wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C083E5A-5596-4B8C-96B5-B3619636121C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-26T10:30:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




